
Id: LADGL-LBJKA-BKCDZ-JWJXF-KMMNR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX.361.2014
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 17 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Złotowa obejmującego działki położone przy ul. Leśnej za rondem Żołnierzy Armii Krajowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: z 2013 r.: poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r.: poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2012 r. poz. 647 ze zmianami: z 2012 r.: poz. 951, poz. 1445,; z 2013 r.: poz. 21, poz. 405, poz. 1238, poz. 1446; 
z 2014 r.: poz. 379, poz. 768), na wniosek Burmistrza Miasta Złotowa, Rada Miejska w Złotowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Złotowa 
obejmującego działki położone przy ul. Leśnej za rondem Żołnierzy Armii Krajowej. 

§ 2. Plan obejmuje teren częściowo zabudowany położony przy ul. Leśnej, który objęty jest aktualnym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, opracowanym dla „obszaru położonego przy ul. Leśnej 
i Wielatowskiej, uchwalonym uchwałą nr XXXVII/206/10 Rady Miejskiej Złotowa z dnia 23 marca 2010 r. (Dz.U. 
Woj. Wlkp. nr 129 z dnia 5 lipca 2010 r.). Granice planu przedstawiono na mapie ewidencyjnej w skali 1:1000, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem wnioskowanego planu będą ustalenia funkcjonalno-przestrzenne obszaru określonego w § 
2 w zakresie przypisania mu funkcji terenów zabudowy mieszkaniowej, terenów komunikacji, ustalenie 
parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu , ustalenia zasad modernizacji, 
rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Stanisław Pikulik

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX.361.2014

Rady Miejskiej w Złotowie

z dnia 17 października 2014 r.

Zalacznik1.pdf

zał. graf. do uchwały nr XXXIX.361.2014 

Zalacznik1.pdf



